АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <u>27.07.2023г.</u> № <u>444</u>

О подготовке проекта решения Городской Думы города Усть-Илимска «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Усть-Илимска, утвержденные решением Городской Думы города Усть-Илимска от 25.06.2008г. № 78/456»

Принимая во внимание заключение комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории города Усть-Илимска (протокол от 21.07.2023г. № 46), в связи с необходимостью внесения изменений в Правила землепользования и застройки на территории города Усть-Илимска, руководствуясь статьями33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, —

постановляю:

- 1. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации города Усть-Илимска (Талхишев Д.Ш.) обеспечить подготовку проекта решения Городской Думы города Усть-Илимска «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Усть-Илимска, утвержденные решением Городской Думы города Усть-Илимска от 25.06.2008г. № 78/456».
- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.ycть-илимскофициальный.pф), на официальном сайте Администрации города Усть-Илимска.

Мэр города А.И. Щекина